
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 
V SOULADU S § 217 A § 172 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK („ZÁKON“) 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka elektrovozidel. 

Tato písemná zpráva se týká pouze části 10 veřejné zakázky s názvem Užitkové vozidlo – velká 
dodávka. 
 
 
 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Rámcová dohoda nebyla v části 10 veřejné zakázky uzavřena. 
 
 
 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Užší řízení s elektronickou aukcí navazující na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém 
kvalifikace – Nákup vozidel“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-033928.  

 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebyl v části 10 veřejné zakázky žádný účastník zadávacího 
řízení. 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: Nákup vozidel III 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-033928 

Kategorie v Systému kvalifikace H 

Část VZ 10 

Zadavatel: EG.D, s.r.o.  

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, 602 00 Brno  

IČO zadavatele: 21055050  
 
 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky 



 

2 
 

 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Není relevantní. 
 
 
 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

 
8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 
Není relevantní. 

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo 

 
Zadavatel ruší část 10 shora uvedené veřejné zakázky v souladu s § 127 odst. 1 zákona. V této části 
veřejné zakázky zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku, tzn. že 
v této části veřejné zakázky nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 
 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

 


		2025-06-12T15:08:08+0200
	Ing.Bc. Eva Dvořáková




